SEQ. NOME CPF NIS RESULTADO

1 ADRIANO GOMES DA SILVA 83845810106 12867643319 INDEFERIDO

2 ÁGATA APARECIDA DE OLIVEIRA 42151482863 20778135580 DEFERIDO

3 ALCINEI DE SOUZA SANTOS JUNIOR 01710067128 16093841384 DEFERIDO

4 ALESSANDRA LUDMILLA SANTANA VELOSO 09186649698 20460143187 INDEFERIDO

5 ALESSANDRA PINHEIRO GAMEIRO 17280764711 14588819867 DEFERIDO

6 ALEXANDRE DORNELES DE CARVALHO 02709940256 21037620498 DEFERIDO

7 ALINE ALVES LOPES 01968953329 16037145939 INDEFERIDO

8 ALYSSAN MYLENA SENE GOMES 06599695132 16122259560 DEFERIDO

9 ANA ALICE ALVES FERREIRA 10161183417 20457470024 DEFERIDO

10 ANA CAROLINE RODRIGUES XAVIER 05852600105 20387176246 DEFERIDO

11 ANA LAURA CORREA GONTIJO 05298912125 15103516105 INDEFERIDO

12 ANA LAURA RABUSKE DE SOUSA 05533906193 13413200088 DEFERIDO

13 ANA LUIZA RODRIGUES GONÇALVES 70178288101 23806867859 INDEFERIDO

14 ANA LUÍZA RODRIGUES GONÇALVES 70178288101 2306867859 INDEFERIDO

15 ANA PAULA ASSIS DO NASCIMENTO 06645448198 21237912530 DEFERIDO

16 ANDRESSA DE SOUSA SILVA 02695217200 21001899719 DEFERIDO

17 ANDRESSA RODRIGUES BEZERRA 04997612197 20473458661 DEFERIDO

18 ANDREZA ROCHA TAVARES 01511896175 16006675731 DEFERIDO

19 ANNA LUIZA MIRANDA RODRIGUES 05033899198 16154572884 DEFERIDO

EDITAL Nº 054/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado

Final da seleção dos candidatos inscritos para Obtenção de Isenção do Pagamento da Taxa de Inscrição para o Processo Seletivo referente ao Segundo

Semestre de 2020, nos termos do Edital nº 045/2020.

RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO DOS CANDIDATOS À ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO REFERENTE AO EDITAL

Nº 045/2020

20 ANNA VITÓRIA NUNES LOPES 04597434143 21202646192 DEFERIDO

21 ANTONIO ALEXANDRO DE CASTRO 05966312354 16068979181 DEFERIDO

22 ANTONIO RHAMON DA SILVA BELEM 03732192296 16114034008 DEFERIDO

23 ARIÁDYLA FERNANDA PAIXÃO DOS REIS 06114255135 20143644852 DEFERIDO

24 ARIANE ASSIS DE CARVALHO 08032452540 16108107635 DEFERIDO

25 ASAPH MARTINS DE CARVALHO 03181436232 21042587207 DEFERIDO

26 AUGUSTO BEZERRA QUIXABEIRA 70078435145 21008237959 INDEFERIDO

27 AYSHA SILVA ALBUQUERQUE 07193222279 16451273504 INDEFERIDO

28 BARBARA MATHEUS CAVALCANTI 48096269895 20918256113 INDEFERIDO

29 BIANCA OLIVEIRA DE CARVALHO 06647098500 16050581461 DEFERIDO

30 BRENDA COLOMBO SOUZA 03480189164 000000000 INDEFERIDO

31 BRUNA ALVES COUTINHO 75540509153 12599918 INDEFERIDO

32 BRUNA DA SILVA RIBEIRO 04688816111 13757781316 DEFERIDO

33 BRUNA THAMILLES TRINDADE ALVES 02542183260 23828286972 DEFERIDO

34 BRUNNA FIGUEREDO DE OLIVEIRA SILVA 06616441547 21289852814 DEFERIDO

35 BRUNO SOUZA DO NASCIMENTO 05873167133 20416368780 DEFERIDO

36 CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA CAMARGO 05089926131 16415883462 DEFERIDO

37 CÍCERO RONIEL DE SOUSA 62305653310 16039840499 DEFERIDO

38 CINTHYA ALVES ESTEVES 05452695125 16646478334 DEFERIDO

39 CLEONILDO ALVES DA SILVA 03008900445 12692496312 INDEFERIDO

40 DANIEL PEDRO ROSA 06761792150 20948140202 DEFERIDO

41 DAYSE PARENTE DE OLIVEIRA 02083789105 12735695974 INDEFERIDO

42 DEBORA SOUZA SILVA 47115682801 20688669314 DEFERIDO

43 DENNY WILLIAM DE OLIVEIRA 03395640167 13666687317 DEFERIDO

44 DIEGO TADEU SOARES RAMOS 14596699674 1385380134 INDEFERIDO

45 DIOGO DE SEPEDRO TEIXEIRA 14254991630 06811800454 INDEFERIDO

46 DIOGO DE SEPEDRO TEIXEIRA 14254991630 34248539632 INDEFERIDO

47 EDELICIO BELARMINO DE SÁ JÚNIOR 01271116111  2045423951 INDEFERIDO

48 EDILIO POVOA LEMES NETO 70213036100 21291798597 INDEFERIDO

49 EDNA LINHARES DE QUEIROZ 06292159108 16119279130 DEFERIDO

50 EDUARDO HENRIQUE XAVIER DE SOUZA 06164836433 20199781057 INDEFERIDO

51 ELLEN CHRISLLEY MESQUITA SOUZA 02639492578 21253771636 DEFERIDO

52 EMANUELY ALENCAR FREITAS 06086954160 21007265762 DEFERIDO

53 ERIKA RICARDO MENDONCA DE ABREU 08994899405 não tenho INDEFERIDO

54 EVANDES RODRIGUES LIRA OLIVEIRA NETO 07031141150 21229148169 DEFERIDO

55 FERNANDA ARAÚJO GUIMARÃES 07349282117 16435801070 INDEFERIDO

56 FRANCIELY PEREIRA FAGUNDES 07092206502 16067211387 DEFERIDO

57 FRANCISCO POLICÁRPIO DOS SANTOS JÚNIOR 06199403363 21003890468 INDEFERIDO

58 FRANCIVÂNIA GONÇALVES DOS REIS 02864667169 21005250342 DEFERIDO

59 FYLLIPH DOS SANTOS MASCARENHAS 04776751151 20473530699 DEFERIDO

60 GABRIELA LISSA DE PAULA 70594512182 23859890014 DEFERIDO

61 GABRIELLE SILVA TORRES GUILARDUCCI 70859101193 20748010852 DEFERIDO

62 GEOVANI VENANCIO NEVES 14627186711 21049780452 DEFERIDO

63 GEOVANNA CAMILA SANTOS 12326923600 20770610816 DEFERIDO

64 GIOVANA PEREIRA BENEVIDES 48445522876 23702566593 DEFERIDO

65 GISELE FERREIRA RESENDE 04109585147 16401139561 INDEFERIDO

66 GISMAILLY DA SILVA SOARES 05596638110 20198450839 DEFERIDO

67 GLEICIANE APARECIDA TEODORO 11744675686 16247712988 DEFERIDO

68 GUERETH ALEXSANDERSON OLIVEIRA CARVALHO 04795330328 20126179055 DEFERIDO

69 GUILHERME ALVES MORAIS FELÍCIO 06683115176 20196851453 DEFERIDO

70 GUILHERME RODRIGUES ALVES 06578768106 23834979011 INDEFERIDO

71 GUILHERME SANTOS SOARES 06241378309 16340715878 DEFERIDO

72 HEITOR DE SOUSA CUNHA CARVALHO 18052349788 21059926913 DEFERIDO

73 IASMIN DANYELLE LIMA BORGES 02446929125 20741928579 DEFERIDO

74 ISABELA VIEIRA DA SILVA 05419475162 20341402049 DEFERIDO

75 ISABELLE ARAÚJO VARGAS 02048274501 23855005512 DEFERIDO

76 ISADORA MARIA CARVALHO LEAL 07683240338 20084797201 DEFERIDO

77 ISIDORIO ALEXANDRE DO NASCIMENTO NETO 06455144384 20179105250 DEFERIDO

78 JAELTON PEREIRA CHAVES 05147120238 16247383011 INDEFERIDO

79 JAILSON TEIXEIRA MEDEIROS 94603928300 19018083332 INDEFERIDO

80 JANIELLE TAVARES DE BRITO 03883045101 16178183136 DEFERIDO

81 JENNIFER HILLARY COSTA DA CONCEIÇÃO POMPEU 04895727238 23645244154 DEFERIDO

82 JESSICA LEANDRA ALMEIDA DE VASCONCELOS 05144577245 14376464518 DEFERIDO

83 JÉSSICA SILVA DE OLIVEIRA 70539033111 16276035026 DEFERIDO

84 JOÃO ARTHUR GENTIL BATISTA PEREIRA 08795311424 20348796654 DEFERIDO

85 JOÃO CARLOS FERREIRA DA SILVA 11142525490 16213808206 DEFERIDO

86 JOÃO HENRIQUE SILVA MATOS 07756076575 14978677374 INDEFERIDO

87 JOÃO PEDRO HENRIQUE DE ARAUJO ALBUQUERQUE 86350627520 20640341211 DEFERIDO

88 JOÃO PEDRO REIS DE PAULA MELO 07940244167 23668577389 DEFERIDO

89 JOSE EDUARDO CAMPOS COSTA 04851152124 16190103562 DEFERIDO

90 JOSÉ GUSTAVO DANTAS DA SILVA 08814674132 16300783252 DEFERIDO

91 JOSÉ JARNES CARDOSO DA SILVA 02906817155 20921924695 DEFERIDO

92 JULIANA ALICE ARAUJO CORREA 04406042148 20940831052 DEFERIDO

93 JULIANA DE OLIVEIRA ALVES 03839635594 16263456966 DEFERIDO

94 JULLI MAYANNE ARAUJO DE SOUZA 07525393532 21291480252 DEFERIDO

95 JULYANNE MATOS DE ANDRADE 44050156865 22014714877 DEFERIDO

96 KAIC SANTOS SILVA PEREIRA 05066624546 16222072160 DEFERIDO

97 KATHLEEN KAROLINE RODRIGUES BOMFIM 07799026537 23823211133 DEFERIDO

98 KATTERINY RODRIGUES RIBEIRO SIFFREDI 00582954100 14756271649 DEFERIDO

99 KAUANNY QUEIROZ GUIDA 07578693190 20922598724 INDEFERIDO

100 KELISLANIA REZENDE DA SILVA 02905322136 20921924385 INDEFERIDO

101 KEYLA DE BARROS AGUIAR 05194109393 16441946352 INDEFERIDO

102 KLESIA FURTADO COSTA 02643786289 16372701775 INDEFERIDO

103 LARISSA GONÇALVES DA SILVA 06183078344 16375050988 INDEFERIDO

104 LARISSA LEME DE ANDRADE 06375564107 20473576001 DEFERIDO

105 LARISSA LIMA DE SOUSA 03465588240 20960645904 DEFERIDO

106 LARISSE REIS ARAUJO 03427593100 16358026446 DEFERIDO

107 LAURA VIEIRA PERICOLE 05824709190 20710205788 DEFERIDO

108 LAYANE SOARES BONFIM 04344516141 20202443072 INDEFERIDO

109 LEANDRO PEDRO ALVES DUARTE 13164060670 16372116511 DEFERIDO

110 LEILIANE SILVA COSTA 55165389200 16407704163 DEFERIDO

111 LEONEL GUILHERME BRASIL SOARES 02032398060 20472661188 INDEFERIDO

112 LETÍCIA LIMA DOS SANTOS 07455153120 16433771913 DEFERIDO

113 LINDINALVA SILVA DE ARAÚJO RODRIGUES 83795022304 14059102195 DEFERIDO

114 LINDINES DOS REIS FIGUEREDO 05784054589 20130125568 DEFERIDO

115 LIZANDRA TAVARES DOS SANTOS 03925509119 20700009501 DEFERIDO

116 LORENA FERNANDES DE PINA 70211614173 20374484257 DEFERIDO

117 LORENA JESSY LINHARES NEPOMUCENO 05744387188 16466402100 DEFERIDO

118 LORRANY PEREIRA BARROS 04680505150 16358625005 DEFERIDO

119 LORRAYNE CERCILIA BATISTA TORRES 13407424620 13407842462 INDEFERIDO

120 LUCIANA DA CUNHA ARRUDA 05436280358 20134171580 DEFERIDO

121 LUCIANA FERNANDA RODRIGUES 05812148627 12816903127 INDEFERIDO

122 LUCIANIO ALIEL BEZERRA SILVA 11319339409 16517876252 INDEFERIDO

123 LUCILEIA SANTOS DA SILVA 05644611302 21278818598 INDEFERIDO

124 LUDIMILLI VIANA DOS SANTOS 05903808697 19019250267 INDEFERIDO

125 LUÍS HENRIQUE CIRQUEIRA DA SILVA 06613941158 20674703906 DEFERIDO

126 LUIZ FERNANDO MARQUES DUARTE E SILVA 04565233169 15215126457 DEFERIDO

127 LYNCOLN SANTOS JURICH 02075408297 13445196787 DEFERIDO

128 MÁRCIA REGINA FERRO 07566516892 12172000924 INDEFERIDO

129 MARCUS VINICIUS DO AMARAL CESAR 05334369155 16402664457 DEFERIDO

130 MARIA APARECIDA DA SILVA ARAÚJO 05346131108 20198606014 DEFERIDO

131 MARIA EDUARDA DA SILVA ARAUJO 03744696103 23661821349 DEFERIDO

132 MARIA EDUARDA DE SOUSA ANDRADE 07764656194 23797862918 INDEFERIDO

133 MARIA HELOISA LOBO DE OLIVEIRA 05390610180 23688166333 DEFERIDO

134 MARIA LUIZA DA SILVA ROSA 13458413618 20351456079 DEFERIDO

135 MARIA LUIZA RODRIGUES DE ARAÚJO 96741171215 16467085729 DEFERIDO

136 MARIA MYLLENA RODRIGUES DE FARIAS 06366823154 20658217377 DEFERIDO

137 MARIA ROBERTA ALVES DA SILVA 03241601196 16394818276 DEFERIDO

138 MARIA RUTHYELLEN DIAS ARAÚJO 61516889371 00000000000 INDEFERIDO

139 MARY RIBEIRO MACEDO 03560344379 16488590910 DEFERIDO

140 MATEUS DOS SANTOS REIS 05134421200 05134434400 INDEFERIDO

141 MATHEUS ARAUJO DO RIO 46581468860 13155538367 INDEFERIDO

142 MATHEUS FERNANDES MORAIS 03938490152 16369315304 INDEFERIDO

143 MATHEUS PEREIRA MARTINS 03176549180 20196874747 DEFERIDO

144 MAURO MARTINS DE OLIVEIRA 14396784643 16432214085 DEFERIDO

145 MAURO MIRIAN ALVES JÚNIOR 03020730198 15562665151 INDEFERIDO

146 MICHELE PAIVA DE BRITO 05476050132 20143682622 DEFERIDO

147 MILENE VITÓRIA RODRIGUES DE SOUSA 03465857321 20501423219 DEFERIDO

148 MILLENA MARINHO DE OLIVEIRA 04696288129 20143643503 DEFERIDO

149 MILLENA SILVA DO NASCIMENTO 02730665102 Não tenho INDEFERIDO

150 MYCAEL SAMERSON MENESES SANTOS 10477647413 13955774138 DEFERIDO

151 MYCHELY DA SILVA BECKER 03953652109 16420344094 DEFERIDO

152 NATHÁLIA RÉGIA CAVALCANTE TEIXEIRA 01869395158 11580194650 INDEFERIDO

153 NATHALYA MARTINS FRANCA 04838222211 13158078553 DEFERIDO

154 NAYRAN JOSE DE SOUSA 08139901300 16582330420 DEFERIDO

155 NGYLA LAYALLA SIMÕES DE LIMA 11723818445 23841862329 INDEFERIDO

156 PABLO HENRIQUE DIAS LIMA 05732143106 20634781809 DEFERIDO

157 PATRICIA NEVES CARNEIRO 06415666380 13124985051 DEFERIDO

158 PAULA DENISE ALVES GOMES 03926155175 20634939836 DEFERIDO

159 PAULA VALERIA XAVIER MOREIRA TEIXEIRA 05443566326 13157844619 DEFERIDO

160 PAULO HEBERT PORTILHO BARROS 04390794116 26744413706 INDEFERIDO

161 PEDRO HENRIQUE ALMEIDA DE FARIA 06643196108 20095747022 DEFERIDO

162 PEDRO HENRIQUE LUZ SILVA 70395779251 13499385774 INDEFERIDO

163 PEDRO VITOR ARAUJO CIRQUEIRA 03181315109 23618739598 DEFERIDO

164 POLYANA DE SÁ ANTUNES BEZERRA 70569431441 23814271080 DEFERIDO

165 PRISCILA LEAL ALVES 14888146608 23872665290 DEFERIDO

166 RAFAEL MILHOMEM TAVARES 02946318109 20198608890 DEFERIDO

167 RAFAELA DA COSTA RODRIGUES 05707068317 20349483862 INDEFERIDO

168 RAINARA RIBEIRO DIAS 06705950129 20093521728 DEFERIDO

169 RAISSA DE CARVALHO LISBOA 08031065136 16598014078 INDEFERIDO

170 RANYA EDUARDA BORGES ARAUJO 70900432152 20699764186 INDEFERIDO

171 RITA DE CASSIA INOCÊNCIO DE ANDRADE 10754443655 16554317377 DEFERIDO

172 ROBERTA MAIA DIOGENES 03885310376 23821041435 DEFERIDO

173 ROBERTO CARVALHO SANTOS 82052263268 12916820096 DEFERIDO

174 ROBSON DE SOUZA MAGALHÃES 99437341249 16582547381 DEFERIDO

175 RODOLFO JESUS DIAS 86165943535 20021755641 DEFERIDO

176 RODRIGO COSTA SEIXAS 01292101377 12983038140 DEFERIDO

177 ROWERSAN CABRAL SILVA 02908027259 20421306372 DEFERIDO

178 RUAN FERREIRA SAMPAIO 05407260360 16553579955 INDEFERIDO

179 SABRINA GONÇALVES DA SILVA 08839178155 16573682670 DEFERIDO

180 SARA ÉLEM PEREIRA DE SOUSA 07273115304 16563756310 INDEFERIDO

181 SARA KÉMILY GERMANO PEDROSO 04804949160 23611341858 DEFERIDO

182 SARA MARQUES DOS ANJOS 70292013108 20755796572 DEFERIDO

183 SARA MORAES VIEIRA 03561375111 21062724811 DEFERIDO

184 SARAH GABRIELLY MENDES DINAPOLIS 70099009145 23667403913 DEFERIDO

185 SÁVIO PEREIRA LIMA DA SILVA 70208588485 16581238105 DEFERIDO

186 SOPHIA DE PAULO FERREIRA SANTOS 05161653132 13065103248 DEFERIDO

187 TAINA ROSA MARQUES 16424275789 16619433236 INDEFERIDO

188 THALES EDUARDO DOS SANTOS FERREIRA BOA SORTE 08677691570 23740993592 DEFERIDO

189 THAYNARA PARENTE CARVALHO 01849013160 20425724624 DEFERIDO

190 THAYNARA SOUSA ARRUDA 07112209137 20144237940 DEFERIDO

191 THIAGO DA SILVA ALVES 05278356170 16065621324 INDEFERIDO

192 THIAGO HENRIQUE RODRIGUES GARCIA 44704964809 20096795128 DEFERIDO

193 THOMÁS DE JESUS SOUSA 05061554124 16538013741 DEFERIDO

194 THYAGO SANTOS MACHADO 07530764543 129.03612.7 INDEFERIDO

195 THYAGO SANTOS MACHADO 07530764543 12903612767 INDEFERIDO

196 VANESSA ANDERSON DA SILVA 04191098039 21276221500 DEFERIDO

197 VANESSA MOREIRA LIMA 01885113269 23824308777 DEFERIDO

198 VICTOR HUGO SILVEIRA MIRANDA 04556460158 23790683961 DEFERIDO

199 VICTOR LIMA PEREIRA 08045449136 23618869661 DEFERIDO

200 VITOR EMANOEL DOS SANTOS 12309297461 20616240397 DEFERIDO

201 VITORIA ALVES RODRIGUES 03212632275 20475726795 DEFERIDO

202 VITORIA KARISE GUIMARAES CHAVES 05279528188 20655713187 DEFERIDO

203 VITORIA MIKAELLA SOARES DIAS 04621553151 16688048486 DEFERIDO

204 VITÓRIO HENRIQUE SOUSA CUSTÓDIO 12263554637 23863403203 DEFERIDO

205 WALISSON GOMES DE ABREU 06772494113 26863676107 INDEFERIDO

206 WEMERSON SOUSA PAIVA 03390970193 14161242014 DEFERIDO

207 WOOCHITON RAMOS LOPES PEREIRA 12165499666 15652622974 DEFERIDO

208 YAN NICOLAS SOUZA GADELHA 05086137284 20454544264 DEFERIDO

209 YURI SANTOS SIQUEIRA 04558384106 2068849407 INDEFERIDO

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 25 de maio de 2020.

Prof. Me. Eduardo Fernandes de Miranda

Pró-Reitor de Graduação e Extensão da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Portaria/Reitoria nº 74/2018